AVISO DE CONVOCAÇÃO E SEGUNDO LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0020/2021

Nos termos da Lei nº 10.520/2002, art. 4º, inciso XXIII e XVI, através de sua
Pregoeira, torna público que, em face da recursa injustificada da empresa R.C.
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 14.991.082/0001-98 em assinar o
contrato, sendo vencedora dos itens 03, 04, 05, 07, 10, 21, 24, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 35, 42 e 43, vem CONVOCAR as empresas BEETHOVEN DOS SANTOS DA
SILVA EPP, CNPJ Nº 09.323.745/0001-66, JJ DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ N
19.502.091/0001-91, LCMR COMÉRCIO EIRELI, CNPJ N 19.309.495/0001-63,
MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ N 08.370.039/0001-
02, FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO, CNPJ N 08.996.895/0001-25, CRISTINA
LUIZA DA SILVA NETA, CNPJ N 03.546.167/0001-40, que ficaram em segundo
lugar, para sessão de negociação dos itens, marcada para o dia 21 de junho de
2021, às 08h30min, no site www.portaldecompraspublicas.com.br

Catingueira – PB, 14 de junho de 2021.

IONARA FÉLIX TAVARES

PREGOEIRA OFICIAL PMC

Catingueira – PB, SEGUNDA -feira 14 DE JUNHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10